2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ   № 51

от    27 декабря 2023 года
О премировании Главы сельского поселения Чуровское
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета сельского поселения Чуровское от 29.01.2021 года № 5 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном стимулировании муниципальных служащих и лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чуровское», Устава  сельского поселения Чуровское, по итогам 2023 года.
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Выплатить премию Главе сельского поселения Чуровское
Нолеву Николаю Анатольевичу в размере 1 должностного оклада (13664 рубля) – за счет средств фонда оплаты труда сельского поселения Чуровское  за соблюдение установленных сроков и качество исполнения поручений органов муниципальной власти, решений задач по эффективному освоению  субсидий, личный вклад в обеспечение реализаций полномочий, возложенных на орган местного самоуправления по итогам  года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 15.12.2023 года. Подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения Чуровское                                     Н.А.Нолев